

Vec: Vysvetlenie súťažných podkladov

Otázka č. 6

K bodu 2. Žiadosti o nápravu

SO 11 - Hygienické zariadenia , bufety, zdravotník - podstavky pod nové tribúny:

11.5	Vykurovanie (vid' SO 11 časť 11.1 architektúra a statika)
-------------	--

V odpovedi na žiadosť o nápravu zo dňa 9.6.2017 absentuje odpoveď na hore uvedené bod 11.5, žiadame o doplnenie odpovede. Odpoveď obsahovala informácie len k bodu 11.3.

Žiadame opätovne doplniť položky pre časť 11.5 vykurovanie.

Odpoveď verejného obstarávateľa na otázku č. 6

Verejný obstarávateľ v zamietnutí žiadosti o nápravu odpovedal a odôvodnil všetky dopytované otázky. Súčasťou zverejneného zamietnutia žiadosti o nápravu bola aj odpoveď na základe ktorej sa žiadateľ (a ďalší záujemcovia) mohli dozvedieť, že na ocenenie je potrebné použiť projektovú výkresovú dokumentáciu.

SO 11 - predstavuje špecifický výrobok riešený v systéme kontajnerov a ako výrobok obsahuje v jednom celku architektúru a statiku, zdravotníku, elektroinštaláciu a vykurovanie a treba ho oceniť podľa jednotlivých celkov K1-K3, v zmysle priloženej výkresovej dokumentácie. Výkresy statiky a zdravotníky sú súčasťou architektúry E 11.1, výkresy elektroinštalácie sú vo výkresoch E 11.4, výkresy vykurovania sú na výkresoch E 11.5.

Otázka č. 7 skladajúca sa z troch podotázok

K bodu 2. Žiadosti o nápravu

SO 11 - Hygienické zariadenia , bufety, zdravotník - podstavky pod nové tribúny

11.1	Architektúra a statika
11.3	Zdravotníka (vid' SO 11 časť 11.1 architektúra a statika)

1. Chápeme správne, že riadok 11.3 bude obsahovať v celkovej rekapitulácii skladby cenu za položky 4 až 6 a položky č. 1;2;3;8 budú v rekapitulácii uvedené do riadku:

11.1	Architektúra a statika
-------------	-------------------------------

Odpoveď verejného obstarávateľa:

Áno správne chápete. Výkaz výmer SO 11. 1 bude obsahovať všetky náklady vrátane SO 11.3 a položky 1 až 6 a 8 budú obsahovať náklady na realizáciu podľa PD – výkresovej dokumentácie.

2. Budú teda rozdelené do dvoch riadkov, aby bola naplnená časť rekapitulácie ?

Odpoveď verejného obstarávateľa:

Nevypĺňajte samostatne riadky 11.3 a 11.5 rekapitulácie ale cenu za tieto položky vložte do 11.1

3. A Položka č. 7 – podstavok je nulová a teda bez ceny ?

V 1. Etape sú niektoré podstavky (kontajnery) nulové. Nulové položky sú z 1. Etapy

vylúčené. Položka č. 7 sa neoceňuje.

Otázka č. 8.

Dňa 30.5.2017 boli doplnené výkazy výmer vid' nižšie:

SO-01 1 architektúra a statika Doplnok k PD (zmeny kvôli vyjadrovačkám, projekt PO a RUVZ) [zadanie]

SO-21 EPS Doplnok k PD zadanie.

Vzhľadom na rôzne zmeny a spresnenia objektovej skladby, žiadame o zaslanie kompletnej platne objektovej skladby pre 1.etapu.

Doplnením výkazu výmer sa objektová skladba nemení. Objektovú skladbu sme potvrdili v odpovedi na otázku č. 1 a otázku č. 5.

Upozornenie:

Verejný obstarávateľ predlžuje lehotu na elektronické predkladanie ponúk do systému JOSEPHINE do 3. 7. 2017 do 9:00 hod.